Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750103043
349

000009433199
740

000750047801
840

000073525700
246

000750120048
213

000750120048
216

000007084789
675

000750102459
935

000750179163
301

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

50221100-
Cereales

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50192110-
Nueces o fruta
disecada

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

TOTOPO

AVENA INTEGR

G MARIAS 720

DGARI PIN AG

GELATINA

GELATINA

MONSTER ZS

DULCE HERSH

ARANDANOS

Base: 34.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 29.74,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 32.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

27 de Agosto del 2024

12:35:23

IMAZAB8375

DCF40342-D64E-4852-B444-3DFCB5AT7914D

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$34.00

6 Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$58.00

6 Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.0(
$17.00

% Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$29.74

% Importe: $4.7
$13.00

6 Importe: $0.00
$32.50

% Importe: $0.00

[=2)

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$34.00

$30.00

$58.00

$13.00

$17.00

$17.00

$29.74

$13.00

$32.50

$3.50

$3.50

MG: TICKET No: 594575598511771015958 TR No: 523

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$244.24
($7.00)
$0.00

$4.76
$242.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1]DCF40342-D64E-4852-B444-3DFCB5A7914D|2024-08-27T13:36:24|SST060807KUO|O+uPXqpVtGCelzcy Tz2GUWmViVpZQffnlCh+9tO+
FLKPWBQw1wsSNOxzvuWClsnXtVfrQK7V09X6f22BWscKcVixfHBBI6NN3bOXEUHRLtjr/05Q1GNSIS2FO0ftnirV6EP4L6ztDx9DA/gISWRXPYmC20axK82isByuN8poJjwhld6vFxrEOrPmaz3jnm
VOU1Z9XMTIGE2ymCIGNN8O+4EWN7MsiAMgMW9IDCWe/ez1ha9iAo0vOm49/557ywE34az7mdmldy4rfEXqsJitZBMITIKqtPD3iJLFnrczfHLC8AIpmXjrVb2a73cPtf/+WszbPQTU+

bbHtdaREQedcaRJw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
O+uPXgpVtGCelzcy Tz2GUuWmViVpZQffnICh+9tO+

FLKPWBQw1wsSNOxzvuWClIsnXtVfrQK7V09X6f22BWscKcVixfHBBI6NN3bOX6UHRLtjr/05Q1GNSIS2FO0ftnirV6EP4L6ztDx9DA/qISWRXPYmC20axK82isByuN8poJjwhldévFxrEOrPmaz3jn
mVOU1Z9XMTIGE2ymCIGNN8O+4EwWN7MsiAMgMW9DCWe/ez1ha9iAo0vOm49/557ywE34az7mdmlidy4rfEXqsJitZBMITIKgtPD3iJLFnrczfHLC8AlIpmXjrVb2a73cPtf/+WszbPQTU+bbHtdaRE

JXMQJCU+/exuL5TPxg3/UvXouSIV5D03uWAIkQp2rAqUE0LAR1bB+fm+j7CcKj/33jHyefrsetXY OBOKgW3ayWnAWFGqQHBGEh++
lleuzFNUWp4F2i4lcpk4jPSI/CfUTKObr/CAsncE9aMLSCCnX00NgmaVfCibcCU+rMV+E6tNItvd1LalqyqHSK/GfoOoe Ye9ME++0a6Bu2x/mEal0i+Q+NHdtnke/g0x4jZBOr71ob3A+
eemxKUy7KtLOywpEhIVRph/jx2/F2neLhwtZ7r6m7RD1aeGBBKJjVCfLDWVONOQXAQI500NNZgfekBisbkrtiH8Yn9mGODoCyQyNA==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 27 de Agosto del 2024 12:35:23 Moneda: MXN
Fechay hora de certificacion: 27 de Agosto del 2024 13:36:24
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

SELLO DIGITAL DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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